[image: image1.png]PN

Управление образования

администрации города Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа № 2»

Мира ул., д. 85,  г. Югорск,  628260,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

Тюменская область,

Тел./ факс (34675) 7-02-62

E -  mail:  yugorskschool2@mail.ru

ОКПО 40781326, ИНН/КПП 8622002625/862201001

24.04.2023 г. №09-02-Исх-______

	    Председателю Единой комиссии
 по размещению заказов администрации г. Югорска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора школы Ирины Александровны Ефремовой, сообщает, что на поставку ученической мебели (шкаф инструментальный) в плане финансово-хозяйственной деятельности на 2023 год для реализации основных общеобразовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования в общеобразовательных учреждениях (код субсидии 230.10.0400), за счет средств субвенции для обеспечения государственных гарантий на получение образования и осуществления переданных органам местного самоуправления МО ХМАО-Югры отдельных государственных полномочий в области образования (код целевых средств 302.024.002) в размере 112 792 (сто двенадцать тысяч  семьсот девяносто два) рубля 00 копеек.
Директор школы                                                                                                          И.А. Ефремова
И.о. главного бухгалтера                                                                                     Е.Л. Драгомарецкая
_1325329295.bin